Legislativo, na Fiscalização e na Consolidação do Pacto Federativo Brasileiro”, 

nos dias 12, 13 e 14 de março de 2025, na cidade de Belo Horizonte–MG, 

Empresa:  INSTITUTO GLOBAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, CNPJ: 
52.835.850/0001-03 

Valor Total R$ 3.960,00 (três mil e novecentos e sessenta reais). 

Fundamento Legal Artigo. 74, III, f, combinado com o art. 6º, XVIII, 

f, da Lei 14.133/21; 

Justificativa Anexa nos autos do processo de inexigibilidade de 
licitação nº 004/2025. 

DOTAÇÃO: 3.3.90.36.00.1.01.00.01.031.0002.2.0002 1.500.000